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Tassi di cambio dell’euro (')

20 giugno 2022

(2022/C 23805)

Moneta

Tasso di cambio Moneta

Tasso di cambio

UsSD dollari USA

JPY yen giapponesi
DKK corone danesi
GBP sterline inglesi
SEK corone svedesi
CHF franchi svizzeri
ISK corone islandesi
NOK corone norvegesi

BGN lev bulgari

CZK corone ceche
HUF fiorini ungheresi
PLN zloty polacchi
RON leu rumeni

TRY lire turche

AUD dollari australiani

1,0517 CAD  dollari canadesi
141,94 HKD  dollari di Hong Kong

74387 NZD  dollari neozelandesi

085748 | SGD  dollari di Singapore

KRW  won sudcoreani

10,6375
10162 ZAR  rand sudafricani
CNY renminbi Yuan cinese
137,30
HRK kuna croata
10,4085
IDR rupia indonesiana
1,9558
MYR  ringgit malese
24,728
PHP  peso filippino
397,85 RUB rublo russo
4,6520 THB baht thailandese
4,9453 BRL real brasiliano

18,2239 MXN  peso messicano
1,5061 INR rupia indiana

1,3662
8,2558
1,6549
1,4589

1357,54
16,8603
7,0346
7,5175

15 589,89
4,6291

56,872

37,157
54117

21,3016

81,9940

(") Fonte: tassi di cambio di riferimento pubblicati dalla Banca centrale europea.
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